
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Bc. Libor Čagánek 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Bezpečnost logistických systémů 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2021/2022 

Téma práce Optimalizace obalového hospodářství ve výrobním podniku 

Autor posudku Mgr. Kamil Peterek, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 B 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 B 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 B 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 B 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 B 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 B 
 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 B (1,50) 

 

 

Formulace cíle práce i použité metody diplomové práce jsou v souladu se zadáním. Na práci 

lze převážně ocenit systémový přístup řešené problematiky pronájmu a svozu manipulačních 

obalů v podniku. Představená opatření jsou řádně zdůvodněná a vycházejí ze zjištěných 

nedostatků. Závěry jsou formulovány jednoznačně, avšak postrádám detailnější statistické 

zpracování dat (například u výpočtu návratnosti). Musím také ocenit autorův entuziasmus 

a netradiční postup při zpracovávání tématu, které bylo doposud na okraji zájmu v hodnoceném 

podniku. Zvláště povedené jsou také autorovy grafické výstupy. Práci doporučuji k obhajobě 

a hodnotím ji známkou B. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 18.05.2022  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


